1

平成２５年度第１回千葉市下水道事業包括的維持管理審査部会議事録

１ 開催日時：平成 25年 8月 8日（木）午後 3時 30分から 4時 30分

２ 開催場所：千葉市議会棟第五委員会室

３ 出席者

（委 員）瀧和夫委員、立本英機委員、佐久間水月委員、藤本裕之委員

（事務局）高橋建設局次長、中村下水道管理部長、永嶋下水道経営課長、

屋代中央浄化センター所長、鈴木南部浄化センター所長

４ 議題

（１）部会長・副部会長の選任について

（２）包括的維持管理の概要について

（３）第３期包括的維持管理について

５ 議題の概要等

（１）部会長・副部会長の選任について

   委員の互選により、部会長は瀧委員が選任され、副部会長は立本委員が指名された。

（２）包括的維持管理の概要について

   包括的維持管理の概要について説明した。

（３）第３期包括的維持管理について

   第３期包括的維持管理について説明した。